ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

26.12.2013 г.											№

О внесении изменений в постановление администрации  Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	В соответствии с Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 10.12.2013 г. №37 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Реализация мероприятий программы осуществляется за счет собственных бюджетных средств Задонского сельского поселения, с привлечением средств областного и районного бюджетов. Общий объем финансирования Программы составляет   43558,6 тыс.руб., в том числе:
-средства бюджета Задонского сельского поселения – 41742,6 тыс.руб.;
Объем финансирования по годам:
2014 год – 5913,4 тыс.руб.;
2015 год – 6070,3 тыс. руб.;
2016 год – 6896,1 тыс. руб.;
2017 год – 6169,7 тыс. руб.;
2018 год – 6169,7 тыс. руб.;
2019 год – 6169,7 тыс. руб.;
2020 год – 6169,7 тыс. руб. »
	1.2. Изложить раздел 5 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на заместителя главы Задонского сельского поселения Г.А.Подлужного.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Подготовила: Е.Н.Жарова

Согласовано: Г.А.Подлужный

Приложение
к постановлению
администрации Задонского
сельского поселения
от 26.12.2013 г. №

5. Ресурсное обеспечение Программы

Реализация мероприятий программы осуществляется за счет собственных бюджетных средств Задонского сельского поселения с привлечением средств областного и районного бюджетов.
Общий объем финансирования Программы составляет 43558,6 тыс. руб.,  из них средства бюджета Задонского сельского поселения – 41742,6 тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма средств, тыс. руб.
	в том числе:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	3111,5
	764,6
	382,3
	764,6
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	2
	Проведение капитального ремонта внутрипоселковых автомобильных дорог
	38816,1
	3517,8
	5688,0
	6131,5
	5869,7
	5869,7
	5869,7
	5869,7

	3
	Разработка ПСД на капитальный ремонт и строительство внутрипоселковых автомобильных дорог
	89,8
	89,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Погашение кредиторской задолженности по разработке ПСД на капитальный ремонт внутрипоселковых дорог
	1504,6
	1504,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Погашение кредиторской задолженности по разработке ПСД на строительство тротуара
	36,6
	36,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	43558,6
	5913,4
	6070,3
	6896,1
	6169,7
	6169,7
	6169,7
	6169,7